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Campeonato de Euskal Herria absoluto y junior de verano 2023-2024
Ordizia, 20 - 21/7/2024

Prueba 28 Fem., 100m Espalda Abs.
21/07/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt ABS Pt JUN

Abs.

1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 Cn Easwim 1:05.68 19,00 -
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.68 33.95

2. LARRIETA LOPEZ, June 08 C.N. Sestao 1:12.74 16,00 19,00
50m: 35.63 35.63 100m: 1:12.74 37.11

3. GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 1:13.02 14,00 16,00
50m: 35.79 35.79 100m: 1:13.02 37.23

4. FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 1:13.06 13,00 14,00
50m: 35.92 35.92 100m: 1:13.06 37.14

5. PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 1:13.31 12,00 13,00
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.31 38.09

6. CAMARERO FERNANDEZ, Iara 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.41 - 12,00
50m: 36.22 36.22 100m: 1:14.41 38.19

7. MONJE OZAETA, Maialen 07 C.N. Menditxo 1:15.89 - 11,00
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.89 39.80

8. RUBIANES EMBEITA, Maren 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:16.44 - 10,00
50m: 38.29 38.29 100m: 1:16.44 38.15

9. MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:16.85 - -
50m: 36.94 36.94 100m: 1:16.85 39.91

10. MANGADO DEL CASTILLO, Maria Isabel 07 Oberena I. 1:17.46 - -
50m: 38.01 38.01 100m: 1:17.46 39.45

11. DUARTE ARANDA, Nerea Guadalupe 07 C.N. Sestao 1:17.79 - -
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.79 40.16

12. DELGADO AGIRIANO, Irati 06 Aloña Mendi K.E. 1:18.21 - -
13. LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 1:18.82 - -

50m: 38.10 38.10 100m: 1:18.82 40.72

14. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 1:19.49 - -
50m: 38.55 38.55 100m: 1:19.49 40.94

15. FURUNDARENA RUIZ, Haizea 07 Galdakao I.T. 1:20.24 - -
50m: 37.65 37.65 100m: 1:20.24 42.59

16. LOPEZ ERICE, Carmen 08 Tenis Pamplona C. 1:22.18 - -
50m: 40.25 40.25 100m: 1:22.18 41.93

Baja MARURI ACASUSO, Leire 05 C.N. Sestao - -

Junior Femenino

1. LARRIETA LOPEZ, June 08 C.N. Sestao 1:12.74 16,00 19,00
50m: 35.63 35.63 100m: 1:12.74 37.11

2. GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 1:13.02 14,00 16,00
50m: 35.79 35.79 100m: 1:13.02 37.23

3. FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 1:13.06 13,00 14,00
50m: 35.92 35.92 100m: 1:13.06 37.14
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Campeonato de Euskal Herria absoluto y junior de verano 2023-2024
Ordizia, 20 - 21/7/2024

Prueba 28, Fem., 100m Espalda, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pt ABS Pt JUN

4. PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 1:13.31 12,00 13,00
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.31 38.09

5. CAMARERO FERNANDEZ, Iara 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.41 - 12,00
50m: 36.22 36.22 100m: 1:14.41 38.19

6. MONJE OZAETA, Maialen 07 C.N. Menditxo 1:15.89 - 11,00
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.89 39.80

7. RUBIANES EMBEITA, Maren 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:16.44 - 10,00
50m: 38.29 38.29 100m: 1:16.44 38.15

8. MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:16.85 - -
50m: 36.94 36.94 100m: 1:16.85 39.91

9. MANGADO DEL CASTILLO, Maria Isabel 07 Oberena I. 1:17.46 - -
50m: 38.01 38.01 100m: 1:17.46 39.45

10. DUARTE ARANDA, Nerea Guadalupe 07 C.N. Sestao 1:17.79 - -
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.79 40.16

11. DELGADO AGIRIANO, Irati 06 Aloña Mendi K.E. 1:18.21 - -
12. LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 1:18.82 - -

50m: 38.10 38.10 100m: 1:18.82 40.72

13. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 1:19.49 - -
50m: 38.55 38.55 100m: 1:19.49 40.94

14. FURUNDARENA RUIZ, Haizea 07 Galdakao I.T. 1:20.24 - -
50m: 37.65 37.65 100m: 1:20.24 42.59

15. LOPEZ ERICE, Carmen 08 Tenis Pamplona C. 1:22.18 - -
50m: 40.25 40.25 100m: 1:22.18 41.93


